FETir

CDF Ecoles ae Tir 2074

Date limite dinscription 10 juin 2074

Salison 20132074

Ediité le 10 jun 20714 & 1155 - page 7 -

Liste des Inscriptions

7150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes filles

Quota CDF =60

N I I I A A A I o O

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
ORTEGA Candice

TEYSSEIRE Lea
MALLET Laurie

REY Tiffany

AMAT Marie

GORAM Elea

BOUET Maélys
NICOLAS Kateline
PUYBOUFFAT Anayse
GOBIN Clara

MAURIN Julie

VENCHI ZAHM Mathilde
BOUSSOUAK Jessica
BENNETOT Audrey
JEDRZEJEWSKI Mathilde
MICHEL Elise
RZEGOCZAN Maéva
POURRET Nikita
WALKE Aurore

MOINE Manon
KOELBLEN Rosalie
BRISMONTIER Emma
LADUCHE-PEREZ Marie
FREDERIC Naima
ENJALBERT Leana

BIALOWAS Suzie

Association / Ligue

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.C.S. BUZANCAIS
CENTRE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PAYS D'OLMES
MIDI-PYRENEES

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

T.C AVENIR DE GRASSE
COTE D'AZUR

ESPERANCE DE TOUL
LORRAINE

LA BARISIENNE
LORRAINE

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. VINCEY
LORRAINE

S.T. QUINCY-VOISINS
ILE DE FRANCE

NOYON P.M. TIR
PICARDIE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

A.S. TONNERROISE
BOURGOGNE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

C.S. ANDELYS
NORMANDIE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

T.S. CIBLE PILOTIN
MARTINIQUE

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

83,0

90,0

89,0

86,0

86,0

91,0

91,0

90,0

84,0

93,0

84,0

86,0

84,0

89,0

90,0

87,0

87,0

80,0

82,0

76,0

82,0

83,0

81,0

88,0

81,0

79,0

Séries
93,0 95,0
92,0 91,0
96,0 90,0
90,0 91,0
89,0 90,0
86,0 92,0
86,0 86,0
86,0 87,0
88,0 89,0
88,0 85,0
87,0 89,0
850 90,0
88,0 88,0
81,0 93,0
82,0 85,0
82,0 84,0
87,0 84,0
89,0 86,0
90,0 83,0
89,0 81,0
850 82,0
87,0 81,0
89,0 78,0
850 79,0
79,0 91,0
88,0 88,0

Total
93,0 364,0
91,0 364,0
87,0 362,0
91,0 358,0
87,0 352,0
83,0 352,0
88,0 351,0
86,0 349,0
87,0 348,0
82,0 348,0
87,0 347,0
86,0 347,0
86,0 346,0
83,0 346,0
87,0 344,0
90,0 343,0
82,0 340,0
84,0 339,0
84,0 339,0
92,0 338,0
88,0 337,0
86,0 337,0
88,0 336,0
84,0 336,0
84,0 335,0
79,0 334,0
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Liste des Inscriptions

7150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes filles
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N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
PECOURT Justine

BARRIAL Pauline
JUHEL Emma

BAQUE Oceane
MECHARLE Manon
AGULLO Léa
CHEVET Elise
GALLIEN Coline
ZAIRE Marine
LEBON-HERVAUX Canelle
LAURENT Lea
MARQUES Lucie

BAS Melissa
AGUILAR Myléne
RAMON Maé
DURAND Sophie

DE CASTRO Ines
QUINTARD Zoe
GRANDVILLAIN Chloé
MARCHAL Emma
BOULET Eloise
SABATIER Manon
DEMAIN-REBELLE Sarah
MARDAYE lliska
TEMPERE Elia

VITALE Séléna

Association / Ligue

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

OSSEJATS.

LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S. POLICE BOBIGNY
ILE DE FRANCE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

S.T. REG MORET LOING
ILE DE FRANCE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

T.S. CIBLE PILOTIN
MARTINIQUE

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

S.T.S. LE CATEAU
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

ASPATIR
AQUITAINE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

ATS.L

LANGUEDOC ROUSSILLON

C.S.L.G. AJACCIO
CORSE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE

S.T. VINCEY
LORRAINE

S.T. BOURGES
CENTRE

T.S.A. PONOTE
AUVERGNE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

AS.TAR.
REUNION

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

CIBLE MANCIEULLOISE
LORRAINE

90,0

85,0

77,0

77,0

77,0

82,0

80,0

79,0

81,0

82,0

83,0

73,0

84,0

81,0

76,0

82,0

71,0

84,0

70,0

82,0

81,0

74,0

78,0

72,0

77,0

77,0

Séries
76,0 83,0
76,0 79,0
86,0 81,0
86,0 82,0
850 86,0
80,0 83,0
83,0 87,0
83,0 83,0
77,0 83,0
84,0 75,0
81,0 79,0
850 79,0
78,0 83,0
69,0 80,0
79,0 77,0
780 74,0
78,0 88,0
71,0 83,0
80,0 81,0
77,0 80,0
73,0 76,0
84,0 80,0
78,0 74,0
72,0 78,0
79,0 73,0
79,0 77,0

Total
82,0 331,0
90,0 330,0
85,0 329,0
84,0 329,0
81,0 329,0
83,0 328,0
78,0 328,0
82,0 327,0
82,0 323,0
82,0 323,0
80,0 323,0
84,0 321,0
74,0 319,0
85,0 315,0
83,0 315,0
81,0 315,0
78,0 315,0
77,0 315,0
83,0 314,0
73,0 312,0
80,0 310,0
72,0 310,0
79,0 309,0
85,0 307,0
78,0 307,0
74,0 307,0
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LANGUEDOC ROUSSILLON

L/ste aes Inscriptions
150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes filles [ QuotaCDF=60 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 LOQUET Shirley NOYON P.M. TIR 770 740 740 81,0 306,0
PICARDIE

|:| 54 JAOUEN Salome A.S.C. ESCOUBLACAISE 750 780 750 76,0 304,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 55 MARTELLOTTO Alice GEM'TIR SPORTIF 780 72,0 750 78,0 303,0
PROVENCE

|:| 56 MARQUES Lucie T.S. PERREUX 66,0 750 78,0 830 302,0
ILE DE FRANCE

|:| 57 BROQUIE Charlotte T.S. CHATENOY ROYAL 770 760 750 73,0 301,0
BOURGOGNE

|:| 58 GODEAU Morgane CLUB CIBLE ORANGE 69,0 790 80,0 71,0 299,0
PROVENCE

|:| 59 BONNET Tais T.0. VIENNOIS 810 780 690 71,0 299,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 60 PAULMIER Soléne A.C.S. BUZANCAIS 720 850 790 63,0 299,0
CENTRE Limite Quota

|:| 61 OLLIER Camille T.S.B. EMBLAVEZ 69,0 76,0 790 73,0 297,0
AUVERGNE

|:| 62 BOUCHON Léana T.S. RIOMOIS 76,0 73,0 780 67,0 294,0
AUVERGNE

|:| 63 ALVES Audrey GEM'TIR SPORTIF 71,0 650 790 780 293,0
PROVENCE

|:| 64 RICHARD Oceane C.S.A.BA 181 76,0 71,0 69,0 76,0 292,0
REUNION

|:| 65 ANTIGNY Sarah A.C.S. BUZANCAIS 66,0 680 780 790 291,0
CENTRE

|:| 66 AUTHIER Aurianne C.TPA. 730 64,0 830 690 289,0
LIMOUSIN

|:| 67 VIVES Eva A.T.C.B. ARCACHON 720 67,0 71,0 760 286,0
AQUITAINE

|:| 68 IMMELE Lisa S.T. WUENHEIM 720 780 66,0 70,0 286,0
ALSACE

|:| 69 PAPIN Justine S.T. VERRINES 720 740 71,0 68,0 285,0
POITOU-CHARENTES

|:| 70 LEBRETON Marie T.S. LAFOUGERAISE 80,0 69,0 71,0 650 285,0
BRETAGNE

|:| 71 NEBOUT Marianne S.T. MONTPELLIER 740 73,0 560 81,0 284,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 72 LE COURTOIS Alexia S.T. LIMPACT 81,0 66,0 700 67,0 284,0
BRETAGNE

|:| 73 BOUVET Constance STE ST-MAIXENTAISE 650 71,0 80,0 650 281,0
POITOU-CHARENTES

|:| 74 BRICARD Laury OLYMP. CLUB GIFFOIS 740 71,0 680 67,0 280,0
ILE DE FRANCE

|:| 75 APPENZELLER Mégane L.S. ROSSELANGE 67,0 77,0 630 70,0 277,0
LORRAINE

|:| 76 LOCATELLI Célia U.S.T.V. 720 780 630 57,0 270,0
LORRAINE

a7 BESSETTE Maélys ASS. VOIRONNAISE T.8 66,0 620 790 61,0 268,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 78 VAYRETTE Marie-Sara STBT 650 48,0 740 69,0 256,0
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Liste des Inscriptions
150 Pistolet 10 métres Ecoles ae Tir Minimes filles [ QuotaCDF=60 |
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|:| 79 BOIX Florence S.T. BEZIERS 71,0 63,0 520 68,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 80 BARBAY Pauline AS.C.V. 60,0 61,0 680 64,0
ILE DE FRANCE

|:| 81 PENNEROUX Jade S.T. L'MPACT 51,0 77,0 480 71,0
BRETAGNE

|:| 82 DEGRES Lola T.S. ANTIBES 51,0 550 73,0 66,0
COTE D'AZUR

|:| 83 PIGAT Romy C.T. ST-ROCH 56,0 54,0 66,0 58,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 84 ALIMA Melissa MARONI TIR 59,0 50,0 67,0 56,0
GUYANE

|:| 85 COURGEY Laura Audrey C.T.P.N. REUNION 0 0 0 0
REUNION

-- Fin —-

Total
254,0

253,0

247,0

245,0

234,0

232,0



